АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДАКИРОВСКАСПОДВЕДОМСТВЕННОЙТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

г Кировск

Об утверждении Порядка организации размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Кировск

с подведомственной территорией

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Кировска и  в

целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  Порядок размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования город Кировск с подведомственной

территорией согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Кировский

рабочий», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

города Кировска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

www.kirovsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в газете «Кировский рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Кировска
С.В. СВИНИН